证券代码：603869    证券简称：北部湾旅    公告编号：临 2015-005

北部湾旅游股份有限公司

关于完成工商变更登记的公告

  本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

北部湾旅游股份有限公司经中国证券监督管理委员会证监许可[2015]307

号文核准，首次公开发行人民币普通股（A股）股票 5,406万股，本次发行完成

后公司注册资本变更为 21,624 万元，并由致同会计师事务所出具了“致同验字

（2015）第 110ZC0134”号《验资报告》予以审验。经上海证券交易所[2015]108

号文批准，公司股票于 2015年 3 月 26日在上海证券交易所上市交易。

公司已于 2015年 4月 13日就公司上述发行上市事宜办理完毕公司注册资本

变更登记手续，领取了北海市工商行政管理局核发的《营业执照》，公司相关登

记信息如下：

注  册  号：450500000000593

名      称：北部湾旅游股份有限公司

类      型：股份有限公司（上市）

住      所：北海市四川南路铁路桥以南新奥大厦

法定代表人：王玉锁

注 册 资 本：贰亿壹仟陆佰贰拾肆万圆整

成 立 日 期：1986年 05月 10日

营 业 期 限：长期

经 营 范 围：对国际国内旅游项目的投资，旅游景点、景区、文化娱乐设施、

酒店的经营管理；国内旅游、入境旅游业务（限子公司凭旅行社业务经营许可证

经营）；国内航线、国际航线或香港、澳门、台湾地区航空客运销售代理业务（限

子公司凭中国民用航空运输销售代理业务资格认可证书核定经营）；工艺美术品

销售；会议及会展服务；国内沿海普通货船、客滚船及液化气船船舶管理，广西

北海与海南海口客滚船运输，北海与涠洲旅车客渡运输、高速客船运输；国内沿

海、长江中下游及珠江三角洲普通货船、液化气船运输，榕江普通货船运输；广

西沿海开放口岸至香港、澳门间的水路普通货物运输（凭水路运输许可证核定范

围经营,许可证有效期至 2018 年 12月 4日）；船舶修造（限下属分支海运船厂

经营）；港口货物装卸；船舶代理（限下属子公司新奥北海国际船舶代理有限公

司经营）；邮轮营销策划、邮轮投资、船票销售代理（国际船舶代理服务除外）；

北海市辖区内从事北琼航线客滚船船舶代理和旅客运输代理业务（凭水路运输服

务许可证经营）、海上客运售票服务、救生筏检修（限分支机构经营）；钢材、

摩托车及汽车配件、工程机械配件、电机产品、车船配件、五金交电、劳保用品、

无线电通导航设备、百货、建筑材料、装饰材料销售；淡水供应（非食用水）；

商品的进出口业务。（但国家禁止公司经营或禁止进出口的商品除外）。（凡涉

及许可证的项目凭许可证在有效期限内经营）码头及其他港口设施服务（为船舶

提供码头设施），港口旅客运输服务（为旅客提供候船和上下船舶设施和服务员

旅客船票销售）；货物装卸服务（在港区内提供货物装卸服务、车辆滚装服务）；

船舶港口服务（为船舶提供岸电、淡水、物料供应、生活垃圾接服务），在港区

内提供危险货物港口作业服务（在《港口危险货物作业附证》核定的范围内作业）

（凭中华人民共和国港口经营许可证经营）（凭中华人民共和国港口经营许可证

经营，有效期至 2017年 1月 18 日）；国际船舶旅客运输（许可证有效期至 2017

年 7月 30日）。（依法须经批准的项目经相关部门批准后方可开展经营活动。）

特此公告。

北部湾旅游股份有限公司董事会

2015 年 4月 14日